

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT	Rem 1	Rem 2	Montant	Fa/TVA	
	<i>Report</i>					771,54	EUR	
BER10132	BOULON 12X110	2,00	2,72			5,44	12 3	7059
BER305	ECROU NYL 12	2,00	0,38			0,76	12 3	7195
SPB1280	COURROIE	2,00	36,21			72,42	16 3	
PF	ECO PETITES FOURNITURES		53,00			53,00	PF 3	
FM	TRAITEMENT DES DECHETS		1,00			1,00	FF 3	
FF	FRAIS FIXES		2,00			2,00	FF 3	
=====								
SITE INTERNET : www.agrimotocultureservice.fr								
=====								
COMPOSANTS ELECTRIQUES NON REPRIS -								
PAS DE PIECES REPRISES AU DELA DE 15 JOURS								
AUCUN RETOUR NE SERA ACCEPTE SANS								
AUTORISATION PREALABLE.								
UN ABATTEMENT DE 30 % HT SERA APPLIQUE POUR								
FRAIS DE REMISE EN CASIER.								

H.T. 1	BASE TVA	T	Taux	TVA	TTC
906,16	906,16	3	20,00	181,23	1 087,39
Mode de règlement : 0007 : EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT					Total TTC en Euro 1 087,39
Echéance(s) en EUR : 1087,39 au 22/06/2023					Net à Payer en Euro 1 087,39